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FJERNVARMEANLEGG SUNDLAND 
SPØRSMÅL FRA LISBETH CELIUS MILE, H 
 
 
Følgende klage fremkom på Bydelskonferansen Gulskogen. 
  
Fjernvarmeanlegg som skal være forurensingsfritt, har over lang tid hatt store utslipp av støv 
og sot. 
Jo Sellegg har gjentatte ganger tatt dette opp med Drammen Fjernvarme som stadig lover å 
reagere, men så langt er utslippe fra anlegg like ille. Dette medfører til stort problem for 
beboerne i nærmiljøet, disse får hus, boliger, biler. klesvask mv. nedsotet  
Hva denne type utslipp gjør med miljø og luftkvalitet, folks trivsel og helse og eventuellt 
konsekvenser av dette er ukjent. 
Det som er sikkert er at denne forurensing må stoppes! 
  
Hvordan dette håndteres fra kommunens side ønsker undertegnede ikke å ha noen mening 
om, men en tilbakemelding ønskes.  
For  å underrette de berørte parter som tok opp denne saken i Bydelskonferansen Gulskogen, 
men også ifb. med de eventuelle konsekvenser dette har for miljø og luftforurensing i 
Drammen. 
 
Svar 
Varmesentralen på Sundland(Drammen fjernvarme) er konsesjonspliktig. 
Fylkesmannen har gitt konsesjon og stiller krav om maksimale konsentrasjoner av støv, 
NOx(Nitrogenoksider) og CO(karbonmonoksid). 
Fylkesmannen gjennomførte tilsyn med denne virksomheten i november 2008. 
Bedriften fikk avvik på manglende rutiner og måling av utslipp jf konsesjonen. Rapporten 
kan leses på denne linken til fylkesmannens sider. 
 
Drammen kommune v/ Helsetjenesten har hatt klage fra beboere til varmesentralen tidligere. 
Det var et bestemt tilfelle med mye sot og støv. Drammen fjernvarme hadde god forklaring på 
denne hendelsen.    
Et fjernvarmeanlegg som bruker biobrensel og olje er ikke forurensningsfritt, men gir en 
bedre forbrenning og lavere utslipp sammenlignet med mange små ovner som ofte har dårlig 
vedlikehold. Klager på utslipp rettes direkte til fylkesmannen som har tilsynsmyndigheten. 

http://www.fylkesmannen.no/dm_applications/upload/081127_Rapport_etter_forurensningstilsyn_ved_Drammen_Fjernvarme_KS_1542_255_EQTvw.pdf�


 
 
 
 
 


